Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Artes e Letras
Coordenação do Curso de Licenciatura em Teatro

RESULTADO ABRIL - SOLICITAÇÕES CONTEMPLADAS

Resultado

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO - APOIO ATIVIDADES PEDAGÓGICAS

AUXÍLIO FORMAÇÃO

A coordenação do Curso de Teatro, torna público o resultado das solicitações

contempladas no mês de Outubro no Edital de apoio aos(às) estudantes do Curso para o

desenvolvimento de atividades pedagógicas.

1. Solicitações contempladas:

a)​ Victória Pinto Leal

Santa Maria, 10 de abril de 2025

Profa. Marcia Berselli

Coordenadora do Curso de Teatro